PAGE
46

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2012                       с. Переясловка                                                       №10-п

О внесении изменения в постановление администрации сельсовета от 12.12.20011 № 41-п «О создании официального сайта администрации Переясловского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края»
Руководствуясь статьями  4, 14, 17 Устава Переясловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в п. 1 постановления администрации Переясловского сельсовета от 12.12.20011 № 41-п «О создании официального сайта администрации Переясловского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края»:

 - изменить название сайта, изложив его в редакции: «www.pereyaslovka.ru».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования  в газете «Голос времени».
Глава сельсовета                                                                       М.А. Остапенко